1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN ĐÔNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND      Đông Sơn, ngày     tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự phỏng vấn

vòng 2, xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÔNG SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/NĐ – CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính

phủ về công chức xã, phường, thị trấn;Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông

tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn một số quy định

về cán bộ công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Quyết định số 1725/2017/QĐ-UBND ngày 26/5/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường ,thị trấn trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;Quyết định số 08/2022/QĐ – UBND ngày 22 tháng 02

năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định về phân

công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức thuộc

UBND tỉnh Thanh Hoá quản lý;

Căn cứ Công văn số 8966/UBND – THKH ngày 23/6/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Phương án tuyển dụng Chỉ huy trưởng

Quân sự xã Đông Văn, huyện Đông Sơn;

Căn cứ Báo cáo số 162/BC-BKTSH ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Ban

Kiểm tra sát hạch công chức cấp xã, huyện Đông Sơn về việc kết quả danh sách

thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2, xét tuyển công chức Chỉ huy

trưởng Quấn sự cấp xã năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 01 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự phỏng

vấn vòng 2, xét tuyển công chức chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã thuộc huyện

Đông Sơn. Số lượng cụ thể: (Có danh sách kèm theo)

  Điều 2. Giao Ban kiểm tra sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã huyện

Đông Sơn có trách nhiệm thông báo đến các thí sinh để chủ động ôn tập và tham

gia xét tuyển theo quy định.

 2

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Ban

kiểm tra sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đông Sơn; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3QĐ;
- Lưu VT, NV.

               Lê Trọng Thụ

 1

ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN ĐÔNG SƠN

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA DỰ

                   PHỎNG VẤN VÒNG 2 XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CHỈ HUY TRƯỞNG QUÂN SỰ CẤP XÃ NĂM 2022

                (Kèm theo Quyết định  số        /QĐ- UBND  ngày     tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn)

Danh sách có  01 người.

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc

Là

đảng

viên

Đảng

CS

VN

Giáo

dục

phổ

thông

Trình độ

chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Đã

qua

bồi

dưỡng

an

ninh,

quốc

phòng

Tham

gia cấp

ủy cấp

xã

nhiệm

kỳ

2020-

2025

Đại

biểu

HĐND

xã

nhiệm

kỳ

2021-

2026

Trong

quy

hoạch

nguồn

Chỉ huy

trưởng

BCH

Quân sự

cấp xã

Chức

danh

hiện

đang

đảm

nhiệm

Vị trí đăng

ký dự tuyển

1 Nguyễn Hữu Mạnh 03/8/1995 Kinh
Đảng

viên
THPT

Đại học

Quân sự

cơ sở

TC x x Không x

Chỉ  huy

Phó CHT

quân sự

xã Đông

Văn

Chỉ huy

trưởng Ban

chỉ huy quân

sự xã Đông

Văn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T17:03:25+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trọng Thụ<thult.dongson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T14:30:52+0700

		2022-06-27T14:31:06+0700

		2022-06-27T14:31:24+0700

		2022-06-27T14:31:45+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T14:32:14+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T14:32:42+0700